

## **FORELEGGING AV PLANAR OM TILTAK GJENNOMFØRT ETTER BKK NETT AS SIN OMRÅDEKONSESJON.**

BKK Nett AS sin saksbehandlar for dette tiltaket: Ingvard Jordal  
Mobiltelefon 478 64 129

### **Vi gjer merksam på at denne forelegginga gjeld endringar i eksisterande anlegg innanfor ramma av områdekonsesjonen.**

Etter vilkår i konsesjonen skal planen for nyanlegg og vesentlege endringar i eksisterande høgspenningsanlegg forleggjast kommunen, grunneigarar og berørte partar. Forelegginga gjeld for følgjande tiltak:

### **Anleggstype og plassering av tiltaket:**

Kabel i jord og hengekabel frå eksisterande høgspenninglinje fram til ny nettstasjon type Sinett 315U ved Kyrkjesundvegen i Meland kommune.

### **Dokumentasjon vedkomande plassering / omfang av tiltaket:**

Kartskisse oversikt plan i målestokk 1:2500  
Kartskisse nettstasjon i målestokk 1:1500  
Målskisse nettstasjon

### **Nærare forklaring om anlegget:**

Anleggsnamn: «**NS 21128 Kyrkjesundet**»

Det skal byggjast fire nye hus i eit lite byggjefelt. Eksisterande straumforsyning i området har ikkje kapasitet til å forsyne dette, me må derfor byggje ein nye nettstasjon i området.

### **Systemmessig grunngjeving:**

For å kunne levere straum til dei nye husa treng me ein ny nettstasjon i området. Når me først etablerer eigen nettstasjon i området legg me eksisterande kundar over på den nye nettstasjon. Det fører til at me kan riva eit par spenn med eksisterande lågspenninglinjer, blant anna ei kryssing over Odlandsvågen.

### **Tilhøve til eksisterande arealplanar:**

Anlegget er i hovudsak plassert i LNF området. Nettstasjonen er plassert utanfor LNF ja området for å vera meir sentralt plassert i forhold til området den skal dekkja. Høgspenning jordkabel/hengekabel følgjer i hovudsak vegen bandlegg på den måten mindre areal enn om me kryssar rett fram kortaste vegen.

### **Omsyn til konsekvensar for miljø og arealbruk:**

Anlegget er lagt som kabel i jord over dyrka mark og hengekabel i utmark og beite. Det skal ikkje vera til hinder for vidare bruk av området slik det er i dag. Anlegget er plassert i samråd med grunneigar.

## Grunnavtalar / nabovarsling:

Plassering av ny høgspenst avgreining og nettstasjon er gjort etter avtale med grunneigar av bruk 38/2 Olav Skår og  
Bruk 38/3 Bjørg Inger og Svein Egil Rifsgård..

### Nabovarsel:

Ved oppstart av planarbeidet blei det sendt ut informasjon til naboar oppe ved fylkesvegen. Samtidig med forelegginga blir det no sendt melding om el-tiltak til dei same naboane.

38/21 og 39 Haldis Alvilde Rigstad står i kartet som grunneigar. Der står det og at ho er død. Det første brevet sendte me til Elise Rigstad Bendixen, som står som kunde hjå oss på denne eigedommen. Melding om EI-tiltak blir og sendt ho.

38/21 og 39	Elise Rigstad Bendixen	Finnbergåsen 41	5063	Bergen
38/27	Iris Mildres Knudsen	Falsens vei 7B	5063	Bergen
38/59	Steinar Thorstensen	Ådlandsvegen 933	5918	Frekhaug

## Utfyllande opplysningar om tiltaket:

Det ligg ikkje føre andre opplysningar om tiltaket.

## Uttale frå andre myndigheiter:

Søknad om gravløyve for kryssing av fylkesveg blir sendt samstundes med forelegginga.

## Distribusjonsliste:

Mottakar	Adresse 1	Adresse 2	Postnummer / stad
Meland kommune	Natur næring og teknikk	Postboks 79	5906 FREKHAUG
Hordaland Fylkeskommune	Avdeling for regional utvikling	Postboks 7900	5020 BERGEN
Fylkesmannen i Hordaland	Miljøvernavinga	Postboks 7310	5020 BERGEN

## Grunneigarar:

38/2 Olav Skår, Ådlandsvegen 909, 5918 FREKHAUG

38/3 Bjørg Inger og Svein Egil Rifsgård, Ådlandsvegen 903, 5918 FREKHAUG

Stad: Knarvik	Dato: 26.06.2014	Underskrift:  Ingvard Jordal
------------------	---------------------	------------------------------------